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

As. 42    6. kerros 
 

2H+KT+S 54,5 m2
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PAIKANNUSKAAVIO P

Oikeudet kaikkiin suunnitelmamuutoksiin pidätetään noin mittakaava
Markkinointi

As. Oy Tampereen Spinnu

2H+KT+S  54,5 m²

Ranta-Tampellan katu 21
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PAIKANNUSKAAVIO P

Oikeudet kaikkiin suunnitelmamuutoksiin pidätetään noin mittakaava
Markkinointi

As. Oy Tampereen Spinnu

2H+KT+S  54,5 m²

Ranta-Tampellan katu 21

07.04.2020

AS. 42 6. kerros
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As. 43    7. kerros 

2H+KT 47,5 m2

NOIN MITTAKAAVA
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PAIKANNUSKAAVIO P

Oikeudet kaikkiin suunnitelmamuutoksiin pidätetään noin mittakaava

As Oy Tampereen Styyri

2H+KT+S+VH   53,0 m²

27.09.2018
Ranta-Tampellan katu 15
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PAIKANNUSKAAVIO P

Oikeudet kaikkiin suunnitelmamuutoksiin pidätetään noin mittakaava
Markkinointi

As. Oy Tampereen Spinnu

2H+KT  47,5 m²

Ranta-Tampellan katu 21
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Oikeudet kaikkiin suunnitelmamuutoksiin pidätetään noin mittakaava
Markkinointi

As. Oy Tampereen Spinnu

2H+KT  47,5 m²

Ranta-Tampellan katu 21

07.04.2020

AS. 43 7. kerros
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Asuntotyypit

As. 45    7. kerros 
 

4H+KT+S+KHH+WC+VH 118,5 m2
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Oikeudet kaikkiin suunnitelmamuutoksiin pidätetään noin mittakaava
Markkinointi

As. Oy Tampereen Spinnu
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118,5 m²

Ranta-Tampellan katu 21
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Oikeudet kaikkiin suunnitelmamuutoksiin pidätetään noin mittakaava
Markkinointi

As. Oy Tampereen Spinnu

4H+KT+S+KHH+WC+VH
118,5 m²

Ranta-Tampellan katu 21

07.04.2020

AS. 45 7. kerros
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As. 46    7. kerros 

2H+KT+S 54,5 m2

NOIN MITTAKAAVA
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PAIKANNUSKAAVIO P
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Asuntotyypit

As. 49    8. kerros 
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Esitteen valokuvat ovat viereisistä,  
Peabin samaan kortteliin aiemmin  
rakentamista kohteista, eivätkä kaikilta  
osin vastaa Asunto Oy Tampereen  
Spinnuun tulevia ratkaisuja. Eroa on  
erityisesti parvekkeen pintamateriaaleissa.



Piirustusmerkkien ja  
lyhenteiden selitykset
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JÄÄPAKASTINKAAPPI JÄÄKAAPPI PAKASTIN

ASTIANPESUKONE (TASON ALLA)

VARAUS MIKROAALTOUUNILLE

LIESITASO JA UUNI, PÄÄLLÄ LIESITUULETIN JA MAUSTEKAAPPI

KAPEA LIESITASO

KEITTIÖN ALTAAT

VARAUS PYYKINPESUKONEELLE JA KUIVAUSRUMMULLE

VARAUS KUIVAUSKAAPILLE

ILMANVAIHTOLAITE, n. 600 mm ALAKATOSTA

PYYKKIKAAPPI

SIIVOUSKOMERO

LIUKUOVELLINEN KOMEROKALUSTE, SUUNTAA ANTAVA KAAVIO,
KALUSTEIDEN TARKKA ESITYS KOMEROKALUSTEKAAVIOISSA

KÄÄNTÖOVELLINEN KOMEROKALUSTE, SUUNTAA ANTAVA KAAVIO,
KALUSTEIDEN TARKKA ESITYS KOMEROKALUSTEKAAVIOISSA

SUIHKUSEKOITTAJA

ALAKATTO / KOTELOINTI

ASUNNON RYHMÄKESKUS (SULAKETAULU)

LATTIALÄMMITYKSEN JAKOKAAPPI

LASILIUKUOVI JA IKKUNA, LIUKUOVI NUOLEN KOHDALLA

JK/PK
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JK PK KT = KEITTOTILA
RT = RUOKAILUTILA
OH = OLOHUONE
MH = MAKUUHUONE
PH = PESUHUONE
ET = ETEINEN
S = SAUNA
VH = VAATEHUONE
KHH = KODINHOITOHUONE
WC = WC

IRT.VAR. = IRTAIMISTOVARASTO
VAR. = VARASTO
SIIV. = SIIVOUSKOMERO
KUIV. = KUIVAUSHUONE
UVV = ULKOILUVÄLINEVARASTO
LVV = LASTENVAUNU- JA APUVÄLINEVARASTO
SÄH. = SÄKÖPÄÄKESKUS
LJK. = LÄMMÖNJAKOKESKUS

(kk)

Oikeudet kaikkiin suunnitelmamuutoksiin pidätetään
Markkinointi

As. Oy Tampereen Spinnu

Piirustusmerkkien
selitykset
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Rakennustapaselostus
ASUNTO OY TAMPEREEN SPINNU

PERUSTIEDOT

Rakennuspaikka: Tampella / Kortteli 420 / tontti 16
Kohteen osoite: Ranta-Tampellan katu 21, 33180 Tampere

YLEISTÄ
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